ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ
DIRETORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 - SRP

A Câmara Municipal de Macaé, torna público, que fará realizar no dia 02 de maio de 2024 às 09:00h
(horário de Brasília), o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 - SRP, do tipo MENOR PREÇO,
adjudicação POR ITEM, de acordo com as Leis em vigência. O Edital, seus anexos e demais
informações estarão disponíveis para download nos seguintes sites www.cmmacae.rj.gov.br e www.
comprasgovernamentais.gov.br. Tel. contato (22) 2772-4681 e/ou 2772-5064 Ramal 246 ou 240.
Objeto: Contratação de empresa especializada no EVENTUAL fornecimento de materiais de
escritório que deram desertos na última licitação, para suprir estoque da Coordenadoria de Compras
e Almoxarife e assim atender as demandas de toda a Câmara Municipal de Macaé

Macaé-RJ, 17 de abril de 2024.

Isabela Ferreira Santos
Diretora de Licitações e Contratos

OAB/RJ 211.193 / Mat. 6028-3